
РЕШЕНИЕ № 172 
29.09.2022 год. 

 
Учредяването на СНЦ „СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ ЗА 
БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ“ и участие на Община Габрово в него 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и ал. 2, във връзка с чл. 9, ал. 1 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет - Габрово 
РЕШИ: 
 
 І. Дава съгласие Община Габрово да участва в учредяването на Сдружение с 
нестопанска цел в обществена полза „СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ 
ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ“. 
 1. Одобрява целите на Сдружение с нестопанска цел в обществена полза 
„СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ 
ЖИВОТНИ“, предвидени в проекта за Устав. 

2. Одобрява средствата за постигане на целите на Сдружение с нестопанска цел 
в обществена полза „СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ ЗА 
БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ“, предвидени в проекта за Устав. 
 II. Одобрява проекта за Устав на Сдружение с нестопанска цел в обществена 
полза „СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ 
ЖИВОТНИ“. 

III. Избира за делегат в Учредителното и Общото събрание на Сдружението с 
нестопанска цел в обществена полза „СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ 
ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ“ - Бистра Петкова – Управител на ПБЖ. 

IV. Предлага Бистра Петкова - Управител на ПБЖ за член на Управителния 
съвет на Сдружението с нестопанска цел в обществена полза „СДРУЖЕНИЕ НА 
ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ“. 

V. Упълномощава избрания делегат: 
- да предлага и гласува на Учредителното събрание на Сдружението с 

нестопанска цел в обществена полза „СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ 
ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ“ за избор на членове на Управителния съвет. 

- да предлага и гласува промени в Устава на Сдружение с нестопанска цел в 
обществена полза „СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ ПРИЮТИ ЗА 
БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ“. 
 
Приложение: 1. Покана от ОП „Зооветеринарен комплекс“ Пловдив; 
    2. Проект на Устав на СНЦ „СДРУЖЕНИЕ НА ОБЩИНСКИТЕ  
        ПРИЮТИ ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ“. 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 


